Baugruppe 0
Bestellhinweis
Anschluss-Varianten
Handhabungs-Hinweis
Typ
Bestellbeispiel: KS3U-014/8 AM G
B
la

Handhabungs-Hinweis
Typ
Bestellbeispiel: KS3U-114/8 AM G
B
la
tt:
 K
S
3U
-1
 (
02
/0
9)
KS3U - ✱✱✱ /
1
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n!
Bauteile (Service-Kit: ESA.1-1311)☞
✱
Ausgangsdruck
2 Zubehör
✱
3
Material: Grivory (PA66) / IXEF1022
Prüfdruck 64 bar = Berstdruck nach ISO 6953
Wartungseinheit 3-teilig FUTURA-SERIE
Anschluss-Varianten
114 G 1/4
138 G 3/8
114 NPT 1/4-18 NPT
138 NPT 3/8-18 NPT
Zubehör  (s. Rückseite)
S Schalttafeleinbau
H
Metallbehälter
mit Sichtanzeige
AM
Entleerung vollautomatisch
drucklos entlüftend
AM NC
Entleerung vollautomatisch
drucklos geschlossen

Handhabungs-Hinweis
Typ
Bestellbeispiel: KS3U-212/8 AM G
B
la
tt:
 K
S
3U
-2
 (
02
/0
9)
KS3U - ✱✱✱ /
1
Te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n!
Bauteile ( Service-Kit: ESA.2-1311 )☞
✱
Ausgangsdruck
2 Zubehör
✱
3
Material: Grivory (PA66) / IXEF1022
Prüfdruck 64 bar = Berstdruck nach ISO 6953
Wartungseinheit 3-teilig FUTURA-SERIE
Anschluss-Varianten
238 G 3/8
212 G 1/2
238 NPT 3/8-18 NPT
212 NPT 1/2-14 NPT
Zubehör  (s. Rückseite)
S Schalttafeleinbau
H
Metallbehälter
mit Sichtanzeige
AM
Entleerung vollautomatisch
drucklos entlüftend
AM NC
Entleerung vollautomatisch
drucklos geschlossen